
 

 

Uchwała nr 179/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 pa ździernika 2017 r. 

w sprawie przekształcenia dotychczasowej Medycznej Szkoły Policealnej  
w Płocku, wchodz ącej w skład Zespołu Medycznych Szkół Policealnych  
w Płocku 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1)) oraz art. 174 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia  
2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Medyczna Szkoła Policealna w Płocku, wchodząca 
w skład Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Płocku, została przekształcona, zgodnie  
z art. 174 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), w szkołę policealną, o której mowa w art. 18 ust. 1 
pkt 2 lit. f ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), 
o nazwie Medyczna Szkoła Policealna w Płocku, wchodząca w skład Zespołu Medycznych 
Szkół Policealnych w Płocku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodnicz ący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Tomasz Kucharski 
  

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 



 

2 
 

Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) przewiduje przekształcenie dotychczasowych szkół policealnych. 

Zgodnie z art. 174 przytoczonej ustawy z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa szkoła 
policealna uległa przekształceniu w szkołę policealną w rozumieniu przepisów art. 18 ust. 1 pkt 
2 lit. f ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949). 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową szkołę 
policealną, w terminie do dnia 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej 
przekształcenie w szkołę policealną w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo oświatowe. 

Uchwała stanowi akt założycielski szkoły policealnej w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo 
oświatowe. 

W związku z powyższym Sejmik Województwa Mazowieckiego, jako organ stanowiący 
Województwa Mazowieckiego, jest obowiązany podjąć uchwałę o jej przekształceniu. 


